Item crucigerulo in passione iiijd
Item pro lupo et duabus anguillis etc. Judicibus xjs

Item eijsdem in vino et pomis ijs
Item pro ligatura libri senioris procuratoris iijs
Item pro ligatura Junioris procuratoris libri xxd

Item pro pergameno empto xci
Item pro scriptione libri Junioris procuratoris Vs

I t e m pro lignis ad comburenda allecia1 pu t r ida x j d

I t e m in expensis Magistri sherewod Londini v t pa te t xviij8 i i i jd

1 MS. allicica
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Item pro tribus paribus chgrotecarum donatis amicis ibidem
Item pro fimo avehendo
Item pro cgra rubea
Item pro lupo etc. episcopo eliensi
Item eunti pro bedello commorante wald[eyn]
Item expense Magistri sherewod Londini vt patet
Item plumbario vno die cum famulo et pro iij11 plumbi mixti
Item pro mundatione scholarum
Item Magistro aschamo pro lectura Mathematica
Item Magistro smythe oratori

Summa huius pagine vj11 xjs xd

Termino PaschaB p. 608

In primis pro vna missa ante ascencionem iiijd

Item eodem die portanti crucem iiijd

Item in exequiis Henrici septimi clerico et aliis xijd

Item eodem die pro cera ijs viijd

Item pro repurgandis candelabris vjd

Item in expensis Magistri sherewod Londini vt patet xxs vjd

Item pro Lupo et Vino episcopo Colchestrensi vjs iijd

Item pro cera rubea vjd

Item pro vno prandio Magistri bakon Solicitoris vjs iijd

Item Magistro sherewod pro scaena erigenda in ecclesia beate Mariae
ixs iiijd

Item in expensis D. Bukmaster Vicecancellarii Londini vt patet v11 vijsvijd

Item pro theatro rursum erigendo in edibus franciscanorum et pro
vectura eiusdem ac mundatione ecclesig earundem gdium xvs ixd

Item expense Magistrorum gylpyn et Sanderson londini vt patet iij11 iiijs j d

Item pro clavis ad theatrum iijs iiijd

Item pro mundatione scholarum iijs iiijd

Item pro fimo avehendo xvjd

Item clerico ecclesie beate marie vjd

Item celebranti missam in fine termini iiijd

Item Magistro aschamo pro lectura Mathematica xxvjs viijd

Item pro campana vjs viijd

Summa huius paginse xiij11 xvij8 iijd

Termino vltimo p. 609

In primis Judicibus pro lupo etc. xjs

Item expense D. Mallyt vicecancellarii et Junioris procuratoris deferentium
literas patentes ad summum cancellarium episcopum wyntoniensem vt
patet xljs ijd

15—2
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Item famulo Doctoris glyn pro instrumento ij8

Item Magistro Sherewod pro cathedra Juris ciuilis vjs viijd

Item in vino et pane pro altari xijd

Item pro dimidio cent, pondo, et duabus quarterns et vnum septem
pondo Magistro Jolyff v8 iiijd